PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .../QĐ-THCS ND
	Phong Điền, ngày 25 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực hè 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  NGUYỄN DUY

Căn cứ Quyết định số 4654/QĐ - UBND ngày 31 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 của Phòng GD&ĐT Phong Điền;

Xét đề nghị của bộ phận HĐNG của trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các ông, bà là giáo viên thuộc các tổ chuyên môn trường THCS Nguyễn Nguyễn Duy năm học 2017 -2018 tham gia trực hè 2018, bắt đầu từ ngày 01/6/2018 (Thứ sáu) đến hết ngày 10/8/2018 (Có danh sách kèm theo)

Thời gian trực trong ngày: Sáng từ 7g30 đến 10g30
                                                     Chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

Điều 2. Các ông, bà tham gia trực hè có nhiệm vụ theo dõi, ghi lại diễn biến và cách giải quyết các tình huống, sự việc đã diễn ra. Bàn giao ca trực đảm bảo.

Điều 3. Các bộ phận Tài vụ, Chuyên môn và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	· Phòng GD&ĐT

· UBND thị trấn;  Để báo cáo

· Như Điều 3: Để thực hiện

· Lưu VT
	Hoàng Hữu Hiền

DANH SÁCH GIÁO VIÊN TRỰC HÈ NĂM 2018
( Kèm theo QĐ số: ../2018/QĐ-HT, ngày 25/05/2018)

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Ngày trực
	Ngày trực
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	01/6/2018
	09/7/2018

	2
	Phạm Phi Huấn

	3
	Phạm Thị Kim Quyên
	04/6/2018
	10/7/2018

	4
	Đào Thị Huyền

	5
	Trương Thị Sương
	05/6/2018
	11/7/2018

	6
	Mai Thế Lĩnh

	7
	Trần Quang Thạnh
	06/6/2018
	12/7/2018

	8
	Hoành Minh Thanh

	9
	Nguyễn Thân Tân
	07/6/2018
	13/7/2018

	10
	Lê Thị Lệ Thủy

	11
	Trịnh Thị Hạnh
	08/6/2018
	15/7/2018

	12
	Hoàng Thị Hải Vân

	13
	Nguyễn Thị Thảo
	11/6/2018
	16/7/2018

	14
	Phan Thị Xuân Hà

	15
	Lê Thị minh Thùy
	12/6/2018
	17/7/2018

	16
	Phạm Thị Ánh Nga

	17
	Lê Thị Hiếu
	13/6/2018
	18/7/2018

	18
	Hồ Thị Kim Tuyết

	19
	Nguyễn Hữu Vỹ
	14/6/2018
	19/7/2018

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Lan

	21
	Hoàng Quý Hùng
	15/6/2018
	20/7/2018

	22
	Nguyễn Thị Thúy

	23
	Dương Đăng Tường
	18/6/2018
	22/7/2018

	24
	Nguyễn Văn Sơn

	25
	Nguyễn Hữu Tuấn
	19/6/2018
	23/7/2018

	26
	Nguyễn Khoa Huyền Trâm

	27
	Nguyễn Viết Văn
	20/6/2018
	24/7/2018

	28
	Trần Quang Ngọc
	21/6/2018
	25/7/2018

	29
	Lê Ngọc Khương

	30
	Nguyễn Ngọc Vỹ
	22/6/2018
	26/7/2018

	31
	Trần Thị Dũng Hà

	32
	Hoàng Quốc Hoàn
	25/6/2018
	27/7/2018

	33
	Hồ Văn Thăng

	34
	Mai Thị Bích Thủy
	26/6/2018
	29/7/2018

	35
	Phạm Đức Linh

	36
	Nguyễn Xuân Điệp
	27/6/2018
	30/7/2018

	37
	Nguyễn Thị Thảo(T)

	38
	Trương Thị Linh
	28/6/2018
	01/8/2018

	39
	Dương Thị Thu

	40
	Lê Thị Nhạn
	29/6/2018
	02/8/2018

	41
	Nguyễn Thị Mỹ Thanh

	42
	Lê Thị Dung
	02/7/2018
	03/8/2018

	43
	Lê Hồng Thanh

	03/7/2018
	06/8/2018

	44
	Nguyễn Dư Hà

	45
	Hồ Đăng Trinh Tiên
	04/7/2018
	07/8/2018

	46
	Hoàng Kim Lúc

	48
	Hoàng Thị Lý
	05/7/2018
	08/8/2018

	49
	Mai Kim Chung

	50
	Hoàng Thị Thanh Lý
	06/7/2018
	09/8/2018

	51
	Ngô Thị Thuận

PAGE
1